
Jméno a př́ıjmeńı:

Studijńı skupina:

IČ:

Generuj zadáńı

Zadáńı: Určete interpolačńı polynom v Newtonově tvaru pro data daná tabulkou:

i xi yi

1
2
3
4

.

Řešeńı: Poč́ıtejte prośım bez zaokrouhlováńı.

Výsledek: N(x) = . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .




